
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,201,580

7,720,100

1,917,000

8,166,550

5,868,250

6,057,950

10,833,950

11,470,500

5,912,500

4,360,500

5,740,100

2,309,500

11,994,500

10,001,900

3,454,500

4,775,500

4,769,600

17,302,100

2,762,000

8,797,500

10,810,700

4,340,000

9,204,100

7,560,500

12,131,550

6,912,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,588

5,795

1,500

9,546

3,078

8,161

15,551

9,062

1,000

6,000

17,926

5,555

12,166

13,920

5,543

5,585

7,588

4,659

2,000

2,500

19,846

5,000

8,222

7,975

16,769

16,871

12,320,000

18,331,846

6,171,648

26,603,645

15,932,000

12,470,777

22,446,000

14,309,558

8,705,093

908,000

22,655,000

4,166,000

14,468,873

23,896,000

8,414,540

9,810,200

9,240,000

21,033,260

9,588,700

21,081,210

20,278,000

1,068,000

28,708,000

12,380,000

21,539,775

13,588,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

1,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

84,000

129,000

57,000

130,000

175,500

124,000

245,000

245,000

22,000

80,000

82,000

18,000

357,000

306,000

67,500

129,000

68,000

90,000

44,000

107,500

39,000

110,000

47,000

327,000

330,000

158,000

164,000

126,000

0

481,000

0

129,000

517,000

190,000

0

40,000

653,000

32,000

300,000

390,000

60,000

100,000

190,000

115,000

0

0

735,000

0

323,000

0

760,000

500,000

普通

248,000

255,000

57,000

611,000

175,500

253,000

762,000

435,000

22,000

120,000

735,000

50,000

657,000

696,000

127,500

229,000

258,000

205,000

44,000

107,500

774,000

110,000

370,000

327,000

1,090,000

658,000

17

44

38

64

57

31

49

48

22

20

41

9

54

50

23

41

34

44

22

43

39

22

45

41

65

39

2023年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

2,900

1,500

2,000

3,000

4,000

5,000

5,100

1,000

4,000

2,000

2,000

6,600

6,100

2,900

3,100

2,000

2,000

2,000

2,500

1,000

5,000

1,000

7,900

5,000

4,000

18,521,580

26,051,946

8,088,648

34,770,195

21,800,250

18,528,727

33,279,950

25,780,058

14,617,593

5,268,500

28,395,100

6,475,500

26,463,373

33,897,900

11,869,040

14,585,700

14,009,600

38,335,360

12,350,700

29,878,710

31,088,700

5,408,000

37,912,100

19,940,500

33,671,325

20,500,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,875,000

8,741,260

4,834,019

34,923,450

5,919,750

1,765,000

20,031,200

13,732,450

5,199,000

7,404,150

12,062,500

3,672,000

6,604,750

21,908,250

19,151,400

8,255,000

14,029,000

2,055,500

4,408,250

1,668,500

17,856,500

8,839,600

11,192,000

15,328,350

3,077,500

5,090,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,000

8,923

2,812

13,739

19,821

5,000

18,160

13,126

2,915

7,000

18,969

10,705

16,128

17,267

14,607

10,679

20,222

3,000

9,291

10,062

13,861

6,500

13,444

12,828

5,192

2,500

14,499,000

10,555,986

2,166,443

48,227,513

13,981,095

5,506,600

53,422,115

52,119,249

16,523,000

11,048,500

23,215,500

7,905,500

14,688,560

35,986,666

63,796,081

29,029,818

47,698,750

5,739,128

26,018,470

2,023,999

29,891,727

23,222,000

26,527,071

34,362,650

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

8,000

3,000

10,000

3,000

5,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,000

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

5,000

300,000

232,000

67,500

1,210,000

127,500

95,000

684,000

206,000

154,500

189,000

576,000

82,000

249,000

885,000

485,000

266,000

348,000

54,000

49,000

35,000

576,000

134,000

336,000

225,000

135,000

37,500

300,000

0

0

370,000

705,000

0

1,313,688

1,119,816

0

0

676,000

100,000

380,000

600,000

858,879

438,851

1,290,000

0

174,000

126,000

422,000

87,000

390,000

224,000

0

0

普通

600,000

232,000

67,500

1,580,000

832,500

95,000

1,997,688

1,325,816

154,500

189,000

1,252,000

182,000

629,000

1,485,000

1,343,879

704,851

1,638,000

54,000

223,000

161,000

998,000

221,000

726,000

449,000

135,000

37,500

60

26

24

115

42

19

110

101

53

27

66

17

39

86

92

66

81

18

24

16

72

34

54

35

26

15

2023年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

8,900

2,800

10,500

3,000

5,000

6,200

2,000

2,900

7,000

8,700

4,800

6,300

10,200

5,200

4,000

4,200

3,000

2,000

2,100

8,000

3,900

6,200

6,400

5,100

2,500

24,374,000

19,297,246

7,000,462

83,150,963

19,900,845

7,271,600

73,453,315

65,851,699

21,722,000

18,452,650

35,278,000

11,577,500

21,293,310

57,894,916

82,947,481

37,284,818

61,727,750

7,794,628

30,426,720

3,692,499

47,748,227

32,061,600

37,719,071

49,691,000

5,406,692

13,959,940

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,972,400

10,238,550

6,502,000

5,917,800

4,901,700

22,235,000

6,490,500

4,569,000

3,268,750

380,000

3,868,000

10,391,700

15,560,400

5,347,250

7,786,460

4,474,750

9,942,100

4,345,000

2,101,500

4,695,300

10,809,550

613,798,219

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,454

4,968

2,969

3,857

526

15,011

8,647

6,875

1,000

2,000

4,250

6,625

8,400

4,058

4,042

0

5,131

9,514

1,346

3,750

0

10,247

18,414,000

12,450,000

8,360,000

8,870,800

25,498,889

43,383,596

20,558,000

7,006,000

10,196,977

472,000

7,193,360

15,781,963

26,461,581

14,280,000

16,405,991

4,850,000

6,742,846

13,704,330

14,253,151

4,361,000

12,937,698

1,281,650,623

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

3,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

1,000

4,000

4,000

10,000

5,000

3,000

1,000

4,000

0

220,000

397,500

145,500

54,000

10,000

676,000

67,500

126,000

22,000

16,000

204,000

32,000

200,000

138,000

190,000

0

195,000

103,500

35,000

60,000

0

14,201,500

190,000

0

0

0

0

600,000

313,000

94,000

0

0

0

180,000

220,000

0

0

0

0

220,000

0

0

0

17,197,234

普通

410,000

397,500

145,500

54,000

10,000

1,276,000

380,500

220,000

22,000

16,000

204,000

212,000

420,000

138,000

190,000

0

195,000

323,500

35,000

60,000

0

31,398,734

55

80

49

14

19

85

44

32

22

8

48

32

50

34

47

11

38

34

26

16

0

3,064

2023年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,900

2,900

3,800

500

7,900

1,500

3,900

1,000

2,000

4,200

1,000

4,000

4,000

4,000

0

5,100

3,000

1,300

3,700

0

4,634

29,386,400

22,688,550

14,862,000

14,788,600

30,400,589

65,618,596

27,048,500

11,575,000

13,465,727

852,000

11,061,360

26,173,663

42,021,981

19,627,250

24,192,451

9,324,750

16,684,946

18,049,330

16,354,651

9,056,300

23,747,248

1,895,448,842

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


